
UFFICIO AFFARI GENERALI E DI VIGILANZA 

 
 

1 

 
Comune di Anela 

Comune di Anela  
Provincia  di  Sassari 
Via Pascoli n°5   07010 Anela         
Tel. 079/799046  fax 079/799288  
P.I.00237220900 

       DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AA. GG. E VIGILANZA 

LORENZA BULLA 

      
Determ. N° 51 
Del 17.10.2018 

Oggetto: FORNITURA CAPI DIVISA ESTIVA AGENTE POLIZIA MUNICIPALE. 

LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA RAP PROFESSIONAL S.R.L. VIA 
CETTOLINI, 29 ELMAS (CA). REP.Gen.  N°__  

del __/__/2018 

 
       L’anno DUEMILADICIOTTO,  addì DICIASETTE del mese di OTTOBRE, nel proprio 
Ufficio, 
 

IL RESPONSABILE 
Visti:  

• il bilancio per l'anno 2018; 
• l’art.107 in combinato disposto con l’art.109 comma 2 del D.Lgs. n° 267/2000; 
• il decreto del Sindaco n. 07/2017 di attribuzione della responsabilità del servizio AA.GG.; 
 

Visto il D.Lgs. 267 del 18.08.2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 
 
Richiamata la determina n. 30 DEL 07.06.2018 avente ad oggetto “FORNITURA CAPI DIVISA 
ESTIVA AGENTE POLIZIA MUNICIPALE. DETERMINA A CONTRARRE – AFFIDAMENTO ALLA DITTA 
RAP PROFESSIONAL S.R.L. ELMAS TRAMITE IL M.E.P.A.”; 
 
Vista la fattura n. 833 del 13.09.2018 dell’importo totale di euro 438,83 iva inclusa emessa dalla 
ditta RAP PROFESSIONAL S.R.L. VIA CETTOLINI N. 29 ELMAS (CA); 
 
Ritenuto di procedere alla liquidazione della somma dovuta; 
 
Acquisito il certificato di regolarità contributiva “DURC on-line” richiesto d’ufficio, da cui si evince 
che la ditta risulta regolare; 
 
Visto lo Statuto comunale e il vigente regolamento di contabilità; 

 

DETERMINA 
 

Per i motivi espressi in premessa la quale costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;  



UFFICIO AFFARI GENERALI E DI VIGILANZA 

 
 

2 

• di liquidare l’importo di €. 438,83 alla Ditta RAP PROFESSIONAL S.R.L. VIA CETTOLINI N. 29 

ELMAS (CA) mediante bonifico IBAN  IT68M0101544020000070612541, imputando la 
somma al cap. 1265. 

•  
Di autorizzare il responsabile del servizio competente a provvedere agli adempimenti conseguenti. 
 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITA’ DEL PRESENTE ATTO E LA CORRETTEZZA DEI DATI IN ESSO CONTENUTI. 
 

                                           IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

F.to Dr. Mulas Maria Grazia 
 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

F.to Lorenza Bulla 
 
 

                                 ________________________________________________________________________________ 
 
SI ATTESTA LA REGOLARITA’ CONTABILE DEL PRESENTE ATTO E LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA. 
 

                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 

                                                                                         F.to Dr. Sebastiano Soro 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
S i attesta che copia del presente atto viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per quindici giorni consecutivi a partire da oggi 

 
Data  __/__/2018 

Il responsabile del Servizio 

              
                                  
 
                                                                                                                                    ______________ 


